



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/025031②

(014-301024)

①⑫

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 53 77 88 29

N.I.C : FR52399315613

SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/276

PAGE : 1/5

② Date facture : 08-07-2025 06:42

Date d'impression : 08-07-2025 06:51

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/025025 (014-301018)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET				0,640	6 1	3,84	B		
*** BRASSERIE Total: 3,84											
8001440120985	2418325	GARNITURE PIZZA 5/1 CIRIO				10,220	1 1	10,22	B		
3439495004496	2419869	MC CORNICION FIN 80/119 5/1				8,860	1 1	8,86	B		
8000024001061	1007061	ILRISOTTINO RIZ ETUVE 10KG				18,730	1 1	18,73	B		
3439495109207	1584440	MC FOND DE VOLAILLE 29,7L 750G				10,300	1 1	10,30	B		
3439495100778	2473841	MC JUS DE VEAU LIE 20L 900G				12,980	1 1	12,98	B		
3439495112962	2422335	ARO *FARINE BLE T 55 1KG				0,710	10 1	7,10	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 68,19											
3425470306280	1448893	FIGUE ENTIERE CORSE 980G				8,160	1 2	16,32	B		
3439495206814	1798982	CACAHUETE GAS SEAU 3KG MC				16,750	1 1	16,75	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,583									
3327271206007	2477073	*CACAHUET GRILL 1,5KG MENG				9,700	1 1	9,70	B		P
3439495222845	3026432	RIOBA MINI PALETS X200 GAVOTTE				18,860	1 3	56,58	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						4,53-			
*** EPICERIE SUCREE Total: 99,35											
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,790	1 3	20,37	B		
3266530042010	0368472	LEVURE 42G*12 FALA MENAGERE				3,220	1 1	3,22	B		
3252662000561	0166397	OEUF CAILLE CUIT SS ATM X50				0,214	50 3	32,13	B		
3474240087249	0243907	OEUF LIQ. BLANC BD 1KG OVOTEAM				6,090	1 1	6,09	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 61,81											
8010883000013	0758094	GRANA.P AOP COPEAU BQ 100G GD				2,430	1 2	4,86	B		
3439495950083	2395218	MOZZA PACK 10X125G ARO				7,390	1 1	7,39	B		
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G				2,400	1 4	9,60	B		
2988779011404	2361244	1/32CANTALAOP LC ED 1,25KGENVMD			1,140	12,000	1	13,68	B		
2316466013781	1637396	1/2BLEU CAUSSES AOP 1,5KGENMDF			1,378	11,620	1	16,01	B		
2346708027269	2361343	BLEU AUVERGNE AOP 3KG MORNAC			2,726	9,540	1	26,01	B		
3439495900637	0505123	FROMAGE BREBIS CUBE 2X250G MC				6,920	1 2	13,84	B		
*** FROMAGE Total: 91,39											
3439496621883	2568152	TABOULE ORIENTA 1.3KG MC				5,760	1 2	11,52	B		
3585510012028	1849330	TAPENA POIVRON 1KG SUDNSOL				13,200	1 1	13,20	B		
3292070101887	2669182	GUACAMOLE 1,1KG INSPIRE				15,600	1 4	62,40	B		
3439496605708	0713255	LOBE FOIE GRAS 450G IGP MC				31,780	1 8	254,24	B		
3033610062059	2291060	MAGRET TR SS ATMO 250G SO				9,530	1 5	47,65	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						3,80-			
*** TRAITEUR Total: 389,01											
3180050134942	2236255	RILLETES MANS PP 1KG ECUELLE				10,550	1 1	10,55	B		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO Francé
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/025031②

(014-301024)

072/276

PAGE : 2/5

①⑮

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

② Date facture : 08-07-2025 06:42
Date d'impression : 08-07-2025 06:51

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N. I. C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/025025 (014-301018)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3348580067516	2230266	DES DE JB 1KG				9,000	1 3	27,00	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						2,70-			
3264056111630	0164707	CHORIZO PP TRANCHE 2X500G				12,400	1 3	37,20	B		
*** CHARCUTERIE Total: 74,75											
3439496409504	0153296	CG RHUM RAISIN 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,393									
		Offre Achetez Plus Payez Moins						0,42-			
3439496402864	0157123	CG CAFE 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,607									
		Offre Achetez Plus Payez Moins						0,42-			
3439496407395	0157305	SORBET FRAISE 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,175									
		Offre Achetez Plus Payez Moins						0,42-			
3439496402918	0157354	SORB FRAMBOISE 2.5L METRO CHEF				8,490	1 1	8,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,383									
		Offre Achetez Plus Payez Moins						0,42-			
3439496420028	0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L MC				8,490	1 1	8,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,130									
		Offre Achetez Plus Payez Moins						0,42-			
3439496403052	0185447	CG VANILLE 5L METRO CHEF				10,990	1 3	32,97	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,396									
		Offre Achetez Plus Payez Moins						2,64-			
5000159397353	2469765	BARRE MARS 51ML				0,529	24 1	12,69	B		
8436575298092	2988855	SMARTIES POP UP X4				4,000	1 7	28,00	B		
4337182153825	0195560	POIREAUX RONDELLES 2.5 KG MC				5,220	1 2	10,44	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,088									
03439496406206	1473669	Q. CREV CUITE DECO 500/800 MC				10,060	1 1	10,06	B		
		N° GTIN et LOT : 03439496406206 LOT-Nr: 53624069FR32424X									
*** SURGELES Total: 136,61											
2333748057042	2761963	PLT LR PAC JNE NU 1.4/1.6 MC			5,704	5,590	1	31,89	B		
2384677019922	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			1,992	14,450	1	28,78	B		
2384677022229	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,222	14,450	1	32,11	B		
2384677021987	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC			2,198	14,450	1	31,76	B		
*** BOUCHERIE Total: 124,54											
2786912098509	7081623	FLT SAUM 1,5/2 MCF 1X10KG S/AT EL/NO. SALMO SALAR			9,850	11,990	1	118,10	B		
*** MAREE Total: 118,10											
3760298920004	7617590	PAST 8/12K BOX35 MA MAROC				6,490	1 1	6,49	B		
8435409356243	7626310	CITR EUREKA 6K C.3 MOD16 ZA AFRIQUE DU SUD				19,740	1 1	19,74	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,290									
27629871	7629876	AVO HASS C.203/243 PC18 C1 PER PEROU				0,940	18 1	16,92	B		

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(072)0014/025031②

(014-301024)

①⑤

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29

N.I.C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR007926G1268

INT :513.006

072/276

PAGE : 3/5

② Date facture : 08-07-2025 06:42

Date d'impression : 08-07-2025 06:51

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(072)0014/025025(014-301018)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3605265028676	7630593	BAN 5DGT PC26 C1 CROSTATA RICA				0,990	1 1	0,99	B		
3590940084248	0041111	FENOUIL 3K FR FRANCE				6,870	1 1	6,87	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,290									
3435530002373	0070466	TOM CER ALL DUO 4K C1 FRFRANCE				25,960	1 2	51,92	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,490									
20184896	0184895	CHOU FLEUR PC6 C1 FRFRANCE				2,690	1 2	5,38	B		
20261665	0261669	PERSIL FRISE BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
M	0266817	COURGETTE LONGUE JAUNE FRANCE				16,450	1 1	16,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,290									
20267667	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				9,200	1 2	18,40	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,920									
20268183	0268185	BATAVIA X6 C1 FRANCE				5,400	1 1	5,40	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,900									
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOT 20G MC 5				0,990	5 1	4,95	B		
3439496527468	0993022	AUBERG MC CAL 3/4 5KG FR C1 FRANCE				9,950	1 1	9,95	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3760249960257	7049810	PDT GRE MITRA 5K CF BOX24 C1 FRFRANCE				16,450	1 1	16,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,290									
27142592	7142599	PATATE DCE MC 11K C.600/900 A PESER FRFRANCE		6,600		2,690	1	17,75	B		
3439496511191	7147168	PDT IDE VAP MC 12.5K C.35/55 MOD16 C1 FRFRANCE				16,130	1 1	16,13	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290									
4337125006416	7149347	PV MIXTE MC 3K C.80/100 MOD20 C1 ESESPAGNE				8,970	1 2	17,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,990									
3439496526171	7618655	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 FR FRANCE				10,740	1 1	10,74	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,790									
3439496515809	7621188	OIG CHARC MC 8K C.7/10 PAL66 C1 FRFRANCE				7,920	1 1	7,92	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									
8717524240073	7623069	RADIS RGE EQUEUTE 1.5K PC7 NLPAYS-BAS				3,990	1 1	3,99	B		
3439496526348	7626591	CHAMP PC MOY BLANC MC 3K C1 FRFRANCE				10,470	1 1	10,47	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490									
8716447999044	7628118	PDT AGR 25K C.60+ PAL54 C1 NLPAYS BAS				24,750	1 1	24,75	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,490	1 1	5,49	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 298,09											
8700216591447	3096112	ARIEL SIMPLY LIQ. INTENSE 30D				4,760	1 1	4,76	D		
8006540995884	2992006	ARIEL PRO LESSIV LIQ 110D				39,390	1 1	39,39	D		
3346024709213	3022753	SOLIPROP LINGET BACT CITR X100				8,000	1 2	16,00	D		
*** DROGUERIE Total: 60,15											
4337182492825	2842508	MPRO 3 BOLS ADEANI 12CM				4,050	1 2	8,10	D		
4337255139732	3092483	MPRO 6 RAMEQUINS MELA 7,8CM NR				6,030	1 1	6,03	D		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO Francé
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (072) 0014/025031② (014-301024)
①⑮ METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/276
PAGE : 4/5
② Date facture : 08-07-2025 06:42
Date d'impression : 08-07-2025 06:51

④SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/025025 (014-301018)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3364122433502	1764646 12	SALIERE DAMIER NOIR				19,340	1 2	38,68	D		
0026102730775	0795567 48	VAP VIN ELEGANCE 19CL				1,538	48 1	73,83	D		P

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 126,64

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :122 Poids total :33,810 KG Consigne :0 Total H.T. : 1636,70

Montant hors T.V.A. : 1636,70

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		1449,91	B = 5,50%	79,75	1529,66
		186,79	D = 20,00%	37,36	224,15
		1636,70		117,11	1753,81

⑬ Total à payer 1753,81

Disponible REFLEXE 4609,43
CMR paiement comptant Echéance le 18.07.2025 1753,81

CMR EUR 1753,81

TOTAL DE POINT(S) : 17564 (soit 175,64 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001 ICS: FR17ZZZ452888
Numéro de facture: 0/0 (072) 0014/025031 IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/025031②

①⑫

(014-301024)

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL. : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N.I.C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/276

PAGE : 5/5

② Date facture : 08-07-2025 06:42

Date d'impression : 08-07-2025 06:51

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/025025 (014-301018)

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE